

60

Universidad Tecnológica de Aguascalientes
Sistema de Gestión de Compras
Requisición de Compra



P: 768 / 2903

Unidad Ejecutora:	ADQUISICIONES	Fecha Emisión:	23/02/2021
Solicitante:	LIC. RUTH DE LIRA MORA	Prefolio:	Folio: 200 ✓

Partida	Cantidad	Unidad	Descripción	Clave Presupuesto
1	25	PZA	ARILLO PARA ENGARGOLAR 3/4" PLASTICO	<div style="text-align: right;">21101</div> <div style="text-align: center; margin-top: 20px;"> </div>
2	10	PAQ	BROCHE PARA ARCHIVO 8 CM	
3	120	PZA	CAJA PARA ARCHIVO TAMAÑO CARTA PRINTAFORM 0108	
4	48	PZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS 1.5"	
5	96	PZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS 1"	
6	148	PZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS 3"	
7	120	PZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS 2"	
8	150	PZA	CD VIRGEN GRAVEBLE SONY O VERBATIM	
9	10	PAQ	CHINCHETAS PLASTICAS	
10	50	ROL	CINTA ADHESIVA TUK O JANEL 18 MM X 65 MTS	
11	12	ROL	CINTA TRANSPARENTE 48 MM X 150 MTS	
12	100	PAQ	CLIP No. 1	
13	100	PAQ	CLIP No. 2	
14	15	PAQ	CLIP MARIPOSA No. 1	
15	20	PAQ	CLIP MARIPOSA No. 2	
16	10	PZA	COJÍN PARA SELLO No. 1	
17	60	PZA	CORRECTOR LIQUID PAPER 20 ML	
18	30	PZA	CUTTER CORTY MOD. 3500	
19	30	PZA	ENGRAPADORA PILOT MOD. 401	
20	3000	PZA	FOLDER TAMAÑO CARTA COLOR CREMA	
21	3000	PZA	FOLDER TAMAÑO OFICIO COLOR CREMA	
22	60	PZA	GOMA DE MIGAJÓN PELIKAN M20	
23	40	PAQ	GRAPAS PILOT No. 400	
24	2000	PZA	HOJA IRIS COLOR CLAROS O PASTEL	
25	150	PZA	LÁPIZ ADHESIVO 10 GRS.	
26	40	PZA	LÁPIZ DE CERA AZUL Y ROJO	
27	200	PZA	LÁPIZ No. 2	
28	50	PZA	LIBRETA PASTA DURA FORMA FRANCESA	
29	30	PZA	LIBRETA PASTA DURA FORMA ITALIANA	
30	12	PZA	LIBRETA PROFESIONAL CUADRO CHICO	

Justificación: Fuente de Financiamiento: 41

STOCK DE ALMACÉN (MATERIAL DE OFICINA)

Aprueba	Valida Alineación Programática	Autorizaciones Especiales

Jefe de Área	Planeación y Evaluación
Vo.Bo. Director de Administración y Finanzas	Vo.Bo. Rector

Universidad Tecnológica de Aguascalientes
Sistema de Gestión de Compras
Requisición de Compra



Unidad Ejecutora:	ADQUISICIONES	Fecha Emisión:	23/02/2021
Solicitante:	LIC. RUTH DE LIRA MORA	Prefolio:	Folio:

Partida	Cantidad	Unidad	Descripción	Clave Presupuesto 21101
31	60	PZA	LIBRETA PROFESIONAL CUADRO GRANDE	
32	20	PZA	LIBRETA PROFESIONAL RAYA	
33	150	PZA	MARCATEXTOS AZOR (AZUL, AMARILLO, NARANJA, ROSA Y VERDE)	
34	20	PZA	MINA LAPICERO 0.5 MM	
35	600	PAQ	PAPEL BOND TAMAÑO CARTA	
36	20	PAQ	PAPEL BOND TAMAÑO OFICIO	
37	3000	PZA	PAPEL OPALINA TAMAÑO CARTA 125 GMS	
38	150	JGOS	PASTA PARA ENGARGOLAR T/CARTA TRANSPARENTE Y NEGRO	
39	300	PZA	PLUMA TINTA AZUL BIC PUNTO MEDIANO	
40	204	PZA	PLUMA TINTA NEGRA BIC PUNTO MEDIANO	
41	108	PZA	PLUMA TINTA ROJO BIC PUNTO MEDIANO	
42	10	PZA	PLUMÓN ESTERBROOK PUNTA CINCEL (AZUL, NEGRO Y ROJO)	
43	36	PZA	PLUMÓN PUNTO FINO AZOR PUNTO DINO (AZUL, NEGRO Y ROJO)	
44	288	BLO	POST IT 1.5" X 2"	
45	144	BLO	POST IT 3" X 4"	
46	144	BLO	POST IT 3" X 3"	
47	120	PAQ	PROTECTOR DE HOJAS TAMAÑO CARTA	
48	30	PZA	QUITAGRAPAS	
49	160	PZA	RECOPIADORES TAMAÑO CARTA PRINTAFORM	
50	30	PZA	REGLA METÁLICA 30 CMS	
51	40	PZA	SACAPUNTAS METÁLICO SENCILLO	
52	36	PAQ	SEPARADOR DE CARPETA T/CARTA CON 12	
53	48	PAQ	SEPARADOR DE CARPETA T/CARTA CON 5	
54	24	PAQ	SEPARADOR DE CARPETA T/CARTA CON 10	
55	300	PZA	SOBRE BOLSA TAMAÑO OFICIO AMARILLO	
56	150	PZA	SOBRE PARA CD	
57	50	PZA	SOBRE BOLSA TAMAÑO LEGAL COLOR AMARILLO	
58	8	PAQ	TARJETA CATALOGRÁFICA 3 X 5	
59	5	PAQ	TARJETA CATALOGRÁFICA 4 X 6	
60	5	PAQ	TARJETA CATALOGRÁFICA 5 X 8	



Justificación:	Fuente de Financiamiento:	41
----------------	---------------------------	----

STOCK DE ALMACÉN (MATERIAL DE OFICINA)

Aprueba	Valida Alineación Programática	Autorizaciones Especiales
Jefe de Área	Planeación y Evaluación	
Vo.Bo. Director de Administración y Finanzas	Vo.Bo. Rector	

Universidad Tecnológica de Aguascalientes
Sistema de Gestión de Compras
Requisición de Compra



Unidad Ejecutora:		ADQUISICIONES		Fecha Emisión:		23/02/2021	
Solicitante:		LIC. RUTH DE LIRA MORA		Prefolio:		Folio:	

Partida	Cantidad	Unidad	Descripción	Clave Presupuesto
61	40	PZA	TIJERA ESCOLAR BARRILITO	21701
62	15	PZA	TINTA PARA SELLO AZOR 60 ML (AZUL, NEGRO, ROJO Y VIOLETA)	
63	500	PZA	FOLDER TAMAÑO OFICIO COLOR AZUL	
64	12	PZA	CARPTA DE 3 ARGOLLAS 4"	
65	12	PZA	CUENTA FÁCIL PELIKAN	
66	20	PZA	DEDAL DE HULE No. 10	
67	20	PZA	DEDAL DE HULE No. 11	
68	20	PZA	DEDAL DE HULE No. 12	
69	20	PZA	DEDAL DE HULE No. 13	
70	20	MTS	PAPEL CONTAC 45 CMS X 2 MTS	
71	18	PZA	PLUMÓN SIGNA DUO (AZUL Y NEGRO)	
72	24	PAQ	SEPARADOR DE CARPETA T/CARTA CON 8	
73	24	PAQ	SEPARADOR DE CARPETA T/CARTA CON 15	
74	15	PAQ	SUJETA DOCUMENTOS 32 MM (1 1/4") PAQ. 12	
75	15	PAQ	SUJETA DOCUMENTOS 41 MM (1 5/8") PAQ. 12	
76	15	PAQ	SUJETA DOCUMENTOS 51 MM (2") PAQ. 12	
77	12	PZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS 1/2"	
78	10	PZA	CALCULADORA BASICA CASIO	
79	6	PZA	CINTA DYMO LETRATAG COLOR AMARILLO	
80	10	PAQ	CHAROLA APILABLE TAMAÑO CARTA 3 NIVELES	
81	12	PZA	LAMPARA DE LUZ NEGRA 6 WATTS SEG-050	
82	20	PZA	MEMORIA USB 16 GB	
83	20	PZA	MEMORIA USB 32 GB	
84	10	PZA	PERFORADORA USO RUDO 2 ORIFICIOS	
85	10	PZA	PERFORADORA USO RUDO 3 ORIFICIOS	
86	6	PZA	TINTA PARA SELLO 25 ML (AZUL, NEGRO Y ROJO)	

127,122.39

Justificación:		Fuente de Financiamiento:	
STOCK DE ALMACÉN (MATERIAL DE OFICINA)		41	

Aprueba	Valida Alineación Programática	Autorizaciones Especiales
Jefe de Área	Planeación y Evaluación	
Vo.Bo. Director de Administración y Finanzas	Vo.Bo./Rector	

Universidad Tecnológica De Aguascalientes

Blvd. Juan Pablo II No.1302, Fracc. Exhacienda la Cantera
Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637
R.F.C. UTA9108114C9
Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104



Orden De Compra

Área: ADQUISICIONES		No. Depto: 005	Fecha: 11/05/2021	Folio: 200
Proveedor: PAPELERÍA, CONSUMIBLES Y ACCESORIOS, S.A. DE C.V.		Funcionario: LIC. RUTH DELIRA MORA		
Dirección: JUAN ESCUTIA 413-B		Colonia: HEROES		
Estado: AGUASCALIENTES		Pais: MÉXICO		
Teléfono: (449) 918 21 11 / 200 35 00		Banco:		
Fecha de Entrega:		Condiciones de Pago: CREDITO		
Via:		No. Requisición y/o Comparativo de Cotización: 200		

No. Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
41	144	BLO	POST IT 3" X 4"	7.81		1,124.64
42	144	BLO	POST IT 3" X 3"	5.79		833.76
43	120	PAQ	PROTECTOR DE HOJAS TAMAÑO CARTA	38.00		4,560.00
44	30	PZA	QUITAGRAPAS	7.58		227.40
45	160	PZA	RECOPIADOR TAMAÑO CARTA PRINTAFORM	21.66		3,465.60
	30	PZA	REGLA METÁLICA 30 CMS	7.52		225.60
	24	PZA	SACAPUNTA METÁLICO SENCILLO	1.88		45.12
48	36	PAQ	SEPARADOR DE CARPETA T/CARTA CON 12	18.07		650.52
49	48	PAQ	SEPARADOR DE CARPETA T/CARTA CON 5	9.22		442.56
50	24	PAQ	SEPARADOR DE CARPETA T/CARTA CON 10	16.35		392.40
51	150	PZA	SOBRE PARA CD	0.46		69.00
52	8	PAQ	TARJETA CATALOGRÁFICA 3 X 5	9.57		76.56
53	5	PAQ	TARJETA CATALOGRÁFICA 4 X 6	14.68		73.40
54	5	PAQ	TARJETA CATALOGRÁFICA 5 X 8	24.60		123.00
55	40	PZA	TIJERAS BARRILITO ESCOLAR	12.40		496.00
56	15	PZA	TINTA PARA SELLO (6 AZUL, 3 NEGRO, 3 MORADO Y 3 ROJO)	20.70		310.50
57	12	PZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS 4"	94.55		1,134.60
58	12	PZA	CUENTA FACIL PELIKAN	4.82		57.84
59	20	PZA	DEDAL DE HULE No. 10	1.92		38.40
60	20	PZA	DEDAL DE HULE No. 11	2.05		41.00
61	20	PZA	DEDAL DE HULE No. 12	2.05		41.00
62	20	PZA	DEDAL DE HULE No. 13	2.28		45.60
63	20	MTS	PAPEL CONTAC DE 45 CMS X 2 MTS	5.02		100.40
64	18	PZA	PLUMÓN SIGNAL DUO (9 AZUL Y 9 NEGRO)	12.22		219.96
65	24	PAQ	SEPARADOR DE CARPETA T/CARTA CON 8	12.96		311.04
66	24	PAQ	SEPARADOR DE CARPETA T/CARTA CON 15	20.61		494.64
67	15	PAQ	SUJETA DOCUMENTOS 1 1/4"	15.12		226.80
68	15	PAQ	SUJETA DOCUMENTOS 1 5/8"	23.76		356.40
69	15	PZA	SUJETA DOCUMENTOS 2"	40.32		604.80
70	12	PZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS 1/2"	28.48		341.76
71	10	PAQ	CHAROLAS DE 3 NIVELES TAMAÑO CARTA	219.66		2,196.60
72	20	PZA	MEMORIA USB 16 GB	68.13		1,362.60
73	20	PZA	MEMORIA USB 32 GB	72.21		1,444.20
74	10	PZA	PERFORADORA USO RUDO 8 CM	438.82		4,388.20
75	10	PZA	PERFORADORA 3 ORIFICIOS	96.34		963.40
						-
						-
						-



Forma de Pago

Revisión de Factura
 Anticipo _____ %
 Transferencia \$ _____

Subtotal
Descuento
IVA
2% S/Hoteles
Ret IVA 10%
Ret ISR 10%
Total

\$	102,937.44
\$	16,469.99
\$	119,407.43

Jefe de Adquisiciones

Director de Admón y Finanzas



Receptor
1359

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES
UTA9108114C9
BOULEVARD JUAN PABLO II 1302
EX-HACIENDA LA CANTERA, AGUASCALIENTES, AGUASCALIENTES
Aguascalientes, México 20200

Emisor

PAPELERIA CONSUMIBLES Y ACCESORIOS S.A. DE C.V.
PCA021109AU6
JUAN ESCUTIA 413 B
HEROES, Aguascalientes, Aguascalientes
Aguascalientes, México 20190
General de Ley Personas Morales (601)

Expedido en

JUAN ESCUTIA 413 B
HEROES, Aguascalientes 20190

No. de Factura	B-21083
Folio	E5BC74A8-B739-4FFB-9F5E-E93F72AEAEAC
Fecha de emisión	04/06/2021 12:57:24
Fecha de timbrado	04/06/2021 12:58:14
No. de certificado	00001000000504982820
No. de certificado SAT	00001000000414715731
Moneda	Pesos (MXN)
Sucursal	PRINCIPAL

Clave	Concepto	Cantidad	Unidad de Medida	Precio Unitario (\$)	Importe (\$)
5886	ARILLO PARA ENGARGOLAR 3/4 " Clave SAT: 44103504 - Alambres o espirales de encuadernación IVA Traslado (002). Tasa 16% Base \$92.5. Importe \$14.80	25	Pieza HB7	3.70	92.50
2979	BROCHE DE ARCHIVO ACCO 8 CMS. C/50 Clave SAT: 44122022 - Accesorios de carpetas de folders IVA Traslado (002). Tasa 16% Base \$182.5. Importe \$29.20	10	Caja XBX	18.25	182.50
4626	CAJA ARCHIVO MUERTO T/C PRINTAFORM 108 Clave SAT: 44111515 - Cajas u organizadores de almacenamiento de archivos IVA Traslado (002). Tasa 16% Base \$6,727.2. Importe \$1,076.352	120	Pieza HB7	56.06	6,727.20
20097	CARPETA ARGOLLAS KYMA " O " BCA. 1.5 " Clave SAT: 44122003 - Carpetas IVA Traslado (002). Tasa 16% Base \$1,633.92. Importe \$261.4272	48	Pieza HB7	34.04	1,633.92
17334	CARPETA ARGOLLAS KYMA " O " BCA. 1 " Clave SAT: 44122003 - Carpetas IVA Traslado (002). Tasa 16% Base \$2,649.6. Importe \$423.936	96	Pieza HB7	27.60	2,649.60
20106	CARPETA ARGOLLAS KYMA " O " BCA. 3 " Clave SAT: 44122003 - Carpetas IVA Traslado (002). Tasa 16% Base \$7,574.64. Importe \$1,211.9424	148	Pieza HB7	51.18	7,574.64
20115	CARPETA ARGOLLAS KYMA " O " BCA. 2 " Clave SAT: 44122003 - Carpetas IVA Traslado (002). Tasa 16% Base \$4,678.8. Importe \$748.608	120	Pieza HB7	38.99	4,678.80
6111	C.D. GRABABLE VERBATIM TORRE C/50 Clave SAT: 43201809 - Disco compacto cd de lectura y escritura IVA Traslado (002). Tasa 16% Base \$475.5. Importe \$76.08	3	Pieza HB7	158.50	475.50
234	CHINCHES PLASTICAS C/100 ACME Clave SAT: 31162001 - Chinchas IVA Traslado (002). Tasa 16% Base \$178. Importe \$28.48	10	Caja XBX	17.80	178.00
22680	CINTA DIUREX JANEL CORTE FACIL 18 X 65 Clave SAT: 31201512 - Cinta transparente IVA Traslado (002). Tasa 16% Base \$519. Importe \$83.04	50	Pieza HB7	10.38	519.00
18342	CINTA CANELA 48 X 150 TRANSPARENTE Clave SAT: 31201500 - Cinta adhesiva IVA Traslado (002). Tasa 16% Base \$327.84. Importe \$52.4544	12	Pieza HB7	27.32	327.84

Página 1 de 8

CFDI de Ingreso (I) - Versión 3.3

Sello

ImTc04oRDajXu4j5yC8kHL95ed5vV82CkKgvR0orzxEtgpC+Tdgs/vNtALtP1+wibfTj+XZn4xERuljMXVjMr+v/j6Gv0iV08MOLTJ9i3KE5o7iGZC3Afr3/BMhKGGenjuLbCU/wWfInnYFij7A1p6dzys+peYe1VduDjMfsc0XbdaYhjaToYF0KP1xSaLnTjQY4M07GqWZf+bf5y5iONdz91YyCpHPa3G60v+YcUa9Yx8nXNGFdl7jLoK6jNMhBQgBeA5COFz2KNe8UonjGf6BBIZGPdbkUyR6+w47WX2lq/dOaQk3ao2HxVAA5yfw0aMqVWT2h0g==

Sello SAT

UAhpRINKkpWkjrlU68aXwj6qqeY9YatjRdu3manje/CRF3cLIASx0mM2mz6D3myzYxyw4LqW4oGJHoVygCjeRLZ34u4M1UUCthOOLY55NAhZyFGPz8EwJZg2xgGTDf++2iORRe5A62X+aumBINA0B5m8HWOmIpttU9hxqtsVwHoJRHnysgZSuAlfvFTKZbgWvUCm2Ev+k5qnEV7c4CQArgt0B1p08MzGxIsQRkUsEqH/4N64HvTR1nOhYRSCUjRyAhHPcIk97fketTK2bQnWbPam3Dr3KkdkNoUBk0vKxRLbUwk4r+gXF/gGdbgDveK7yUFAgCu8h1gjrQ==

Cadena original del complemento

||1.1|E5BC74A8-B739-4FFB-9F5E-E93F72AEAEAC|2021-06-04T12:58:14|ASE0201179X0|ImTc04oRDajXu4j5yC8kHL95ed5vV82CkKgvR0orzxEtgpC+Tdgs/vNtALtP1+wibfTj+XZn4xERuljMXVjMr+v/j6Gv0iV08MOLTJ9i3KE5o7iGZC3Afr3/BMhKGGenjuLbCU/wWfInnYFij7A1p6dzys+peYe1VduDjMfsc0XbdaYhjaToYF0KP1xSaLnTjQY4M07GqWZf+bf5y5iONdz91YyCpHPa3G60v+YcUa9Yx8nXNGFdl7jLoK6jNMhBQgBeA5COFz2KNe8UonjGf6BBIZGPdbkUyR6+w47WX2lq/dOaQk3ao2HxVAA5yfw0aMqVWT2h0g==||00001000000414715731||

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Esta Factura fue generada en gestionix.com





Receptor
1359
UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES
 UTA9108114C9
 BOULEVARD JUAN PABLO II 1302
 EX-HACIENDA LA CANTERA, AGUASCALIENTES, AGUASCALIENTES
 Aguascalientes, México 20200

Emisor
PAPELERIA CONSUMIBLES Y ACCESORIOS S.A. DE C.V.
 PCA021109AU6
 JUAN ESCUTIA 413 B
 HEROES, Aguascalientes, Aguascalientes
 Aguascalientes, México 20190
 General de Ley Personas Morales (601)
Expedido en
 JUAN ESCUTIA 413 B
 HEROES, Aguascalientes 20190

No. de Factura	B-21083
Folio	E5BC74A8-B739-4FFB-9F5E-E93F72AEAEAC
Fecha de emisión	04/06/2021 12:57:24
Fecha de timbrado	04/06/2021 12:58:14
No. de certificado	00001000000504982820
No. de certificado SAT	00001000000414715731
Moneda	Pesos (MXN)
Sucursal	PRINCIPAL

Clave	Concepto	Cantidad	Unidad de Medida	Precio Unitario (\$)	Importe (\$)
3204	CLIP ACCO STANDARD # 1 C/100 Clave SAT: 44122104 - Clips para papel IVA Traslado (002). Tasa 16% Base \$398, Importe \$63.68	100	Caja XBX	3.98	398.00
3213	CLIP ACCO STANDARD # 2 C/100 Clave SAT: 44122104 - Clips para papel IVA Traslado (002). Tasa 16% Base \$358, Importe \$57.28	100	Caja XBX	3.58	358.00
3186	CLIP ACCO MARIPOSA # 1 C/12 Clave SAT: 44122104 - Clips para papel IVA Traslado (002). Tasa 16% Base \$138.9, Importe \$22.224	15	Caja XBX	9.26	138.90
3195	CLIP ACCO MARIPOSA # 2 C/50 Clave SAT: 44122104 - Clips para papel IVA Traslado (002). Tasa 16% Base \$318.4, Importe \$50.944	20	Caja XBX	15.92	318.40
3618	COJIN PARA SELLOS AZOR SECO No. 1 Clave SAT: 44121905 - Almohadillas de tinta o estampillas IVA Traslado (002). Tasa 16% Base \$221.4, Importe \$35.424	10	Pieza H87	22.14	221.40
7983	CORRECTOR LIQUID PAPER Clave SAT: 43232503 - Correctores de ortografía IVA Traslado (002). Tasa 16% Base \$759, Importe \$121.44	60	Pieza H87	12.65	759.00
20025	CUTER CORTY 3512 ALMA METAL Clave SAT: 23151901 - Cortadores IVA Traslado (002). Tasa 16% Base \$411, Importe \$65.76	30	Pieza H87	13.70	411.00
8316	ENGRAPADORA PILOT FIFA 401 Clave SAT: 44121615 - Grapadoras IVA Traslado (002). Tasa 16% Base \$4,774.5, Importe \$763.92	30	Pieza H87	159.15	4,774.50
4392	GOMA PELIKAN MIGAJON M - 20 Clave SAT: 44121804 - Borradores IVA Traslado (002). Tasa 16% Base \$168, Importe \$26.88	60	Pieza H87	2.80	168.00
22392	GRAPA FIFA MARVEL STANDARD C/5000 Clave SAT: 44122107 - Grapas IVA Traslado (002). Tasa 16% Base \$505.6, Importe \$80.896	40	Caja XBX	12.64	505.60
12339	PAPEL IRIS T/CARTA COLORES Clave SAT: 14111532 - Papel kits de papeles surtidos IVA Traslado (002). Tasa 16% Base \$620, Importe \$99.20	2,000	Pieza H87	0.31	620.00
18765	MARCADOR DE CERA AZUL Clave SAT: 60121509 - Crayones de cera IVA Traslado (002). Tasa 16% Base \$58.9, Importe \$9.424	10	Pieza H87	5.89	58.90

CFDI de Ingreso (I) - Versión 3.3

Sello

ImTc04oRDajXu4J5yC8kHL95e d5vV82CKkgkvrOorz xEtpgc+TdgS/nvTaLp1+wibftj+xZN4xERuljMXVjMr+v/j6Gv0iV08MOLTJ9I3KE5o7IGZC3 Afr3/BMhkkGge njuLbCU/wWFlnnYFij7A1p6dzys +peYe 1VduDjMfSc0XbdaYhjaToYF0KP1xSaLnTjgYM4O7GgWzF+bf5y5iONdz91YyCpHPa3 G60v+YcJua9Yx8nXNGFdi7tLoK6JNMhBgQBeA5COFz2KNe8UonjGf6BBIZGPdbkUyR6+w47WX2lq/dOaKOfk3ao2HxVAa5yfw0aMqVWT2hO g==

Sello SAT

UAbp8INKkpWKJlrU68aXwj6qqeY9YatjRdu3manje/CRF3cLIASx0mM2mz6D3myzYxyw4LqW4oGJHovYgCjeRLZ34u4Mj1UUCthOQLY55NAhYz fGpZ8EwjZg2xgGTDf++2TORRe5A62x+aumBINaOB5m8HwOmlpttU9hxqtsVwHOJRHnysgZ5uAlfvFTKZbgWvUcm2Ev+k5qnEV7c4COA9gt 0B1p08MZgXisQRkUjsEqh/4N64HvTR1nOhYRS CujcRYAHPHCik97fketTK2bQnweWbPaM3Dr3KKdKnoUBk0xKvRLbUwk4r+gXFgGdbgDveK7 yUfAqCu8h1qorQ==

Cadena original del complemento

||1.1|E5BC74A8-B739-4FFB-9F5E-E93F72AEAEAC|2021-06-04T12:58:14|ASE0201179X0|ImTc04oRDajXu4J5yC8kHL95e d5vV82CKkgkvrOorz xEtpgc+TdgS/nvTaLp1+wibftj+xZN4xERuljMXVjMr+v/j6 Gv0iV08MOLTJ9I3KE5o7IGZC3Afr3/BMhkkGge njuLbCU/wWFlnnYFij7A1p6dzys +peYe 1VduDjMfSc0XbdaYhjaToYF0KP1xSaLnTjgYM4O7Gg wZF+bf5y5iONdz91YyCpHPa3G60v+YcJua9Yx8nXNGFdi7tLoK6JNMhBgQBeA5COFz2KNe8UonjGf6BBIZGPdbkUyR6+w47WX2lq/dOaKOfk3 ao2HxVAa5yfw0aMqVWT2hOg==||00001000000414715731||

Este documento es una representación impresa de un CFDI



Receptor

1359

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES

UTA9108114C9

BOULEVARD JUAN PABLO II 1302

EX-HACIENDA LA CANTERA, AGUASCALIENTES, AGUASCALIENTES

Aguascalientes, México 20200

Emisor**PAPELERIA CONSUMIBLES Y ACCESORIOS S.A. DE C.V.**

PCA021109AU6

JUAN ESCUTIA 413 B

HEROES, Aguascalientes, Aguascalientes

Aguascalientes, México 20190

General de Ley Personas Morales (601)

Expedido en

JUAN ESCUTIA 413 B

HEROES, Aguascalientes 20190



No. de Factura	B-21083
Folio	E5BC74A8-B739-4FFB-9F5E-E93F72AEAEAC
Fecha de emisión	04/06/2021 12:57:24
Fecha de timbrado	04/06/2021 12:58:14
No. de certificado	00001000000504982820
No. de certificado SAT	00001000000414715731
Moneda	Pesos (MXN)
Sucursal	PRINCIPAL

Clave	Concepto	Cantidad	Unidad de Medida	Precio Unitario (\$)	Importe (\$)
7569	LAPIZ MIRADO HEXAGONAL # 2 Clave SAT: 60121518 - Lápices de grafito IVA trasladado (002). Tasa 16% Base \$496. Importe \$79.36	200	Pieza HB7	2.48	496.00
6876	LIBRETA P/DURA F/F 096 H 2M Clave SAT: 14111514 - Blocos o cuadernos de papel IVA trasladado (002). Tasa 16% Base \$1,256. Importe \$200.96	50	Pieza HB7	25.12	1,256.00
14022	CUADERNO ESTRELLA PROF. 100H C-5 Clave SAT: 14111514 - Blocos o cuadernos de papel IVA trasladado (002). Tasa 16% Base \$143.52. Importe \$22.9632	12	Pieza HB7	11.96	143.52
13707	CUADERNO ESTRELLA PROF. 100H C-7 Clave SAT: 14111514 - Blocos o cuadernos de papel IVA trasladado (002). Tasa 16% Base \$717.6. Importe \$114.816	60	Pieza HB7	11.96	717.60
14652	CUADERNO ESTRELLA PROF. 100H RAY Clave SAT: 14111514 - Blocos o cuadernos de papel IVA trasladado (002). Tasa 16% Base \$239.2. Importe \$38.272	20	Pieza HB7	11.96	239.20
3771	MARCATEXTOS VISION PLUS AMARILLO Clave SAT: 44121708 - Marcadores IVA trasladado (002). Tasa 16% Base \$388.8. Importe \$62.208	60	Pieza HB7	6.48	388.80
14283	MINAS PARA LAPICERO PELIKAN 0.5 MM Clave SAT: 60121537 - Plumillas o sus accesorios IVA trasladado (002). Tasa 16% Base \$89.6. Importe \$14.336	20	Tubo XTU	4.48	89.60
19494	PAPEL BOND T/CARTA XEROX ECOLOGICO C/500 Clave SAT: 14111507 - Papel para impresora o fotocopiadora IVA trasladado (002). Tasa 16% Base \$33,534. Importe \$5,365.44	600	Paquete XPK	55.89	33,534.00
12330	PAPEL OPALINA T/CARTA BLANCA ADVANTAGE 125 GRAMOS Clave SAT: 14111507 - Papel para impresora o fotocopiadora IVA trasladado (002). Tasa 16% Base \$1,140. Importe \$182.40	3,000	Pieza HB7	0.38	1,140.00
12987	JUEGO PASTA P/ENGARGOLAR T/CARTA CRISTAL C/2 Clave SAT: 44103502 - Tapas de encuadernación IVA trasladado (002). Tasa 16% Base \$209.25. Importe \$33.48	75	Pieza HB7	2.79	209.25
18954	PLUMA BIC PUNTO MEDIANO AZUL Clave SAT: 60121523 - Bolígrafos permanentes IVA trasladado (002). Tasa 16% Base \$627. Importe \$100.32	300	Pieza HB7	2.09	627.00

Página 3 de 8

CFDI de Ingreso (I) - Versión 3.3

Sello

ImTc04oRDajXu4r5yC8kHL95ed5vV82CKgkvrOorzxEtgpcc+TdgS/nVtLtP1+wibfjtj+xZN4xERuljMXVjMr+v/j6Gv0iV08MOLTJ9I3KE5o7iGZC3Afr3/BMhkkGgenjuLbCUl/wWFInnYFij7A1p6dzys+peYe1VduDjJMfSc0XbdaYhJaToYF0KP1xSaLnTjqYM407GqwZF+bF5y5IONdz91YyCpHPa3G60v+YcjuA9Yx8nXNGFdl7jLoK6jNMhBgQBeASCOFz2KNe8UonjGf6BBIZGPdbkUyR6+w47WX2lq/dOaKQf3ao2HxVAa5yfwH0aMqVWT2h0g==

Sello SAT

UAbp8INKkpWKJlrU68aXwj6qqeY9YatjRdu3manje/CRF3cLIASx0mM2mz6D3myzYxyw4LqW4oGJHoVygCjeRLZ34u4MJ1UUCthOQLY55NAhZyFGPz8EWjZg2xgGTDf++2TORRE5A62X+aumBINA0B5m8Hw0MlpttU9hxqtsVwH0RHnysgZ5uAifvFTKZbgWvUCm2Ev+k5qnEV7c4CQArqt0B1p08MZgXisQRkUsEqH/4N64HvTR1nOHYRS CujCRYAHPCik97fketfTK2bQnweWbPaM3Dr3KKdKnoUBK0vKxRLbUwk4r+gXF/gGdgbDveK7yUfAgCu8h1gJorQ==

Cadena original del complemento

||1.1|E5BC74A8-B739-4FFB-9F5E-E93F72AEAEAC|2021-06-04T12:58:14|ASE0201179X0||mTc04oRDajXu4r5yC8kHL95ed5vV82CKgkvrOorzxEtgpcc+TdgS/nVtLtP1+wibfjtj+xZN4xERuljMXVjMr+v/j6Gv0iV08MOLTJ9I3KE5o7iGZC3Afr3/BMhkkGgenjuLbCUl/wWFInnYFij7A1p6dzys+peYe1VduDjJMfSc0XbdaYhJaToYF0KP1xSaLnTjqYM407GqwZF+bF5y5IONdz91YyCpHPa3G60v+YcjuA9Yx8nXNGFdl7jLoK6jNMhBgQBeASCOFz2KNe8UonjGf6BBIZGPdbkUyR6+w47WX2lq/dOaKQf3ao2HxVAa5yfwH0aMqVWT2h0g==|00001000000414715731||

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Esta Factura fue generada en **gestionix.com**

Receptor
1359
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES
 UTA9108114C9
 BOULEVARD JUAN PABLO II 1302
 EX-HACIENDA LA CANTERA, AGUASCALIENTES, AGUASCALIENTES
 Aguascalientes, México 20200



Emisor
PAPELERIA CONSUMIBLES Y ACCESORIOS S.A. DE C.V.
 PCA021109AU6
 JUAN ESCUTIA 413 B
 HEROES, Aguascalientes, Aguascalientes
 Aguascalientes, México 20190
 General de Ley Personas Morales (601)

Expedito en
 JUAN ESCUTIA 413 B
 HEROES, Aguascalientes 20190

No. de Factura	B-21083
Folio	E5BC74A8-B739-4FFB-9F5E-E93F72AEAEAC
Fecha de emisión	04/06/2021 12:57:24
Fecha de timbrado	04/06/2021 12:58:14
No. de certificado	00001000000504982820
No. de certificado SAT	00001000000414715731
Moneda	Pesos (MXN)
Sucursal	PRINCIPAL

Clave	Concepto	Cantidad	Unidad de Medida	Precio Unitario (\$)	Importe (\$)
7812	PLUMA BIC PUNTO MEDIANO NEGRA Clave SAT: 60121523 - Bolígrafos permanentes IVA Traslado (002). Tasa 16% Base \$426.36, Importe \$68.2176	204	Pieza H87	2.09	426.36
18963	PLUMA BIC PUNTO MEDIANO ROJO Clave SAT: 60121523 - Bolígrafos permanentes IVA Traslado (002). Tasa 16% Base \$225.72, Importe \$36.1152	108	Pieza H87	2.09	225.72
7614	MARCADOR ESTERBROOK NEGRO Clave SAT: 44121708 - Marcadores IVA Traslado (002). Tasa 16% Base \$108.25, Importe \$17.32	5	Pieza H87	21.65	108.25
3762	MARCADOR SIGNAL PUNTO FINO NEGRO Clave SAT: 44121708 - Marcadores IVA Traslado (002). Tasa 16% Base \$136.8, Importe \$21.888	18	Pieza H87	7.60	136.80
11007	NOTAS ADHESIVAS MEMOTIP 2 X 1.5 Clave SAT: 14111530 - Papel de notas autoadhesivas IVA Traslado (002). Tasa 16% Base \$728.64, Importe \$116.5824	288	Pieza H87	2.53	728.64
7218	NOTAS ADHESIVAS MEMOTIP 3 X 4 Clave SAT: 14111530 - Papel de notas autoadhesivas IVA Traslado (002). Tasa 16% Base \$1,124.64, Importe \$179.9424	144	Pieza H87	7.81	1,124.64
7209	NOTAS ADHESIVAS MEMOTIP 3 X 3 Clave SAT: 14111530 - Papel de notas autoadhesivas IVA Traslado (002). Tasa 16% Base \$833.76, Importe \$133.4016	144	Pieza H87	5.79	833.76
13887	PROTECTOR DE HOJAS T/C CRISTAL Clave SAT: 44122002 - Protectores de hojas IVA Traslado (002). Tasa 16% Base \$4,560, Importe \$729.60	12,000	Pieza H87	0.38	4,560.00
3681	DESENGRAPADORA Clave SAT: 44121613 - Removedores de grapas (saca ganchos) IVA Traslado (002). Tasa 16% Base \$227.4, Importe \$36.384	30	Pieza H87	7.58	227.40
14184	RECOPIADOR T/CARTA NEGOFIL Clave SAT: 44122003 - Carpetas IVA Traslado (002). Tasa 16% Base \$3,465.6, Importe \$554.496	160	Pieza H87	21.66	3,465.60
2772	REGLA ALUMINIO 30 CMS. Clave SAT: 41111604 - Reglas IVA Traslado (002). Tasa 16% Base \$225.6, Importe \$36.096	30	Pieza H87	7.52	225.60
11799	SACAPUNTAS METALICO HACHA Clave SAT: 44121619 - Tajalápices manuales IVA Traslado (002). Tasa 16% Base \$45.12, Importe \$7.2192	24	Pieza H87	1.88	45.12

Página 4 de 8

CFDI de Ingreso (I) - Versión 3.3

Sello

ImTc04oRDajXu4j5yC8kHL95e5d5v82CkkgkvrOorzxEtgpC+TdgS/nVtaLTP1+wibfjtj+XZn4xERuljMXVjMr+v/j6Gv0iV08MOLTJ9I3KE5o7IGZC3Afr3/BMhkkGgeNjuLbCUl/wWFlnnYFij7A1p6dzys+peYe1VduDjMfSc0XbdaYhjaToYF0KP1xSaLnTjqYM407GqWZf+bfS5y5iONdz91YyCpHPa3G60v+YcUa9yx8nXNGFdl7jLok6JNMhBgQBeASCOFz2KNe8UonjGf6BBIZGPdbkUyR6+w47WX2lq/dOaQfk3ao2HxVaa5yfwH0aMqVWT2h0g==

Sello SAT

UAbp8INKkpWkjlR68axWj6qqeY9YatjRdu3manje/CRF3cLIASx0mM2mz6D3myzYxyw4LqW4oGJHVoYgCjeRLZ34u4Mj1UUCthOQLY55NAH5YfGpZ8EwjZg2xgGTDf++21ORRE5A62X+aumBINA0B5m8Hw0MlpttU9hxqtsVwH0JRHnysgZ5uAlfFTKZbgWvUCm2Ev+k5qEV7c4COArgt0B1p08MZqXisQRkUsEqH/4N64HvTR1nQhYRSJCjRYAHPCik97fketftK2hQnweWhPaM3Dr3KkDkNoUBk0vKxRLbUwk4r+gXF/gGdgbDveK7yUfAgCu8h1qjor==

Cadena original del complemento

||1.1|E5BC74A8-B739-4FFB-9F5E-E93F72AEAEAC|2021-06-04T12:58:14|AS E0201179X0|ImTc04oRDajXu4j5yC8kHL95e5d5v82CkkgkvrOorzxEtgpC+TdgS/nVtaLTP1+wibfjtj+XZn4xERuljMXVjMr+v/j6Gv0iV08MOLTJ9I3KE5o7IGZC3Afr3/BMhkkGgeNjuLbCUl/wWFlnnYFij7A1p6dzys+peYe1VduDjMfSc0XbdaYhjaToYF0KP1xSaLnTjqYM407GqWZf+bfS5y5iONdz91YyCpHPa3G60v+YcUa9yx8nXNGFdl7jLok6JNMhBgQBeASCOFz2KNe8UonjGf6BBIZGPdbkUyR6+w47WX2lq/dOaQfk3ao2HxVaa5yfwH0aMqVWT2h0g=||00001000000414715731||

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Esta Factura fue generada en **gestionix.com**



Receptor

1359

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES

UTA9108114C9

BOULEVARD JUAN PABLO II 1302

EX-HACIENDA LA CANTERA, AGUASCALIENTES, AGUASCALIENTES

Aguascalientes, México 20200

Emisor

PAPELERIA CONSUMIBLES Y ACCESORIOS S.A. DE C.V.

PCA021109AU6

JUAN ESCUTIA 413 B

HEROES, Aguascalientes, Aguascalientes

Aguascalientes, México 20190

General de Ley Personas Morales (601)

Expedido en

JUAN ESCUTIA 413 B

HEROES, Aguascalientes 20190

No. de Factura	B-21083
Folio	E5BC74A8-B739-4FFB-9F5E-E93F72AEAEAC
Fecha de emisión	04/06/2021 12:57:24
Fecha de timbrado	04/06/2021 12:58:14
No. de certificado	00001000000504982820
No. de certificado SAT	00001000000414715731
Moneda	Pesos (MXN)
Sucursal	PRINCIPAL

Clave	Concepto	Cantidad	Unidad de Medida	Precio Unitario (\$)	Importe (\$)
12474	SEPARADOR WILSON JONES C/12 S/N Clave SAT: 44122010 - Separadores IVA Traslado (002). Tasa 16% Base \$650.52, Importe \$104.0832	36	Pieza H87	18.07	650.52
18513	SEPARADOR WILSON JONES C/05 S/N Clave SAT: 44122010 - Separadores IVA Traslado (002). Tasa 16% Base \$442.56, Importe \$70.8096	48	Paquete XPK	9.22	442.56
3825	SEPARADOR WILSON JONES C/10 S/N Clave SAT: 44122010 - Separadores IVA Traslado (002). Tasa 16% Base \$392.4, Importe \$62.784	24	Pieza H87	16.35	392.40
6678	SOBRE BLANCO PARA C.D. Clave SAT: 44121503 - Sobres IVA Traslado (002). Tasa 16% Base \$69, Importe \$11.04	150	Pieza H87	0.46	69.00
5679	TARJETA CARTULINA BLANCA C/100 3 X 5 Clave SAT: 14111806 - Formularios o cuestionarios de negocios IVA Traslado (002). Tasa 16% Base \$76.56, Importe \$12.2496	8	Paquete XPK	9.57	76.56
5688	TARJETA CARTULINA BLANCA C/100 4 X 6 Clave SAT: 14111605 - Tarjetas postales, de salud o de notas IVA Traslado (002). Tasa 16% Base \$73.4, Importe \$11.744	5	Paquete XPK	14.68	73.40
5697	TARJETA CARTULINA BLANCA C/100 5 X 8 Clave SAT: 60101316 - Tarjetas didácticas en blanco IVA Traslado (002). Tasa 16% Base \$123, Importe \$19.68	5	Paquete XPK	24.60	123.00
16875	TIJERA BARRILITO ESCOLAR B60 Clave SAT: 44121618 - Tijeras IVA Traslado (002). Tasa 16% Base \$496, Importe \$79.36	40	Pieza H87	12.40	496.00
3852	TINTA PARA SELLOS ROLAPLICA NEGRO Clave SAT: 12171703 - Tintas IVA Traslado (002). Tasa 16% Base \$62.1, Importe \$9.936	3	Pieza H87	20.70	62.10
16542	CARPETA ARGOLLAS WILSON JONES " D " BCA. 4 " Clave SAT: 44122003 - Carpetas IVA Traslado (002). Tasa 16% Base \$1,134.6, Importe \$181.536	12	Pieza H87	94.55	1,134.60
16740	CUENTA FACIL PELIKAN D2 Clave SAT: 12171703 - Tintas IVA Traslado (002). Tasa 16% Base \$57.84, Importe \$9.2544	12	Pieza H87	4.82	57.84
6768	DEDAL DE HULE No. 10 Clave SAT: 53141603 - Dedales IVA Traslado (002). Tasa 16% Base \$38.4, Importe \$6.144	20	Pieza H87	1.92	38.40

Página 5 de 8

CFDI de Ingreso (I) - Versión 3.3

Sello

ImTc04oRDajXu4j5yC8kHL95e5vV82CkkgkvrOorzxEtgpC+Tdgs/nVtALtP1+wibfjtj+xZN4xERuljMXVjMr+v/j6Gv0iV08MOLTJ9I3KE5o7iGZC3Afr3/BMhkkGge njuLbCUL/wWFlnnYFij7A1p6dzys+peYe1VduDjJMf5c0XbdaYhJaToYF0KP1xSaLnTjqYM407GqwZF+bfS5iONdz91YyCpHPa3G60v+YcjUa9Yx8nXNGFdi7jLokK6JNMhBgQBeA5COFz2KNe8UonjGf6BBIZGpDbkUyR6+w47WX2lq/dOakQfk3ao2HxVAa5yfwh0aMqVWT2h0q==

Sello SAT

UAbp8INKpWkjlR68aXwJ6qqeY9YatRdu3manje/CRF3cLIASx0mM2mDz63m3yYxyw4LqW4oGjHoVygCjeRLZ34u4Mj1UUCthOQLY55NahzYIGPz8EwJz2g2xgTDF+++21ORRe5A62X+aumBINA0B5m8HWOmIptU9hxqtsVwHojRHnysgZ5uAlfvFTKZbgWvUcM2Ev+k5qnEV7c4CQArqt0B1p08MzqXisQRkUsEqH/4N64HvTR1nQhYRS CujcRYAhHPCik97fketfTK2bOnweWbPaM3Dr3KkdkNoUBk0vKxRLBUwk4+gXF/gGdgbDveK7yUfAgCu8h1gJorQ==

Cadena original del complemento

[[1.1]E5BC74A8-B739-4FFB-9F5E-E93F72AEAEAC]2021-06-04T12:58:14IAS0201179X0[[ImTc04oRDajXu4j5yC8kHL95e5vV82CkkgkvrOorzxEtgpC+Tdgs/nVtALtP1+wibfjtj+xZN4xERuljMXVjMr+v/j6Gv0iV08MOLTJ9I3KE5o7iGZC3Afr3/BMhkkGge njuLbCUL/wWFlnnYFij7A1p6dzys+peYe1VduDjJMf5c0XbdaYhJaToYF0KP1xSaLnTjqYM407GqwZF+bfS5iONdz91YyCpHPa3G60v+YcjUa9Yx8nXNGFdi7jLokK6JNMhBgQBeA5COFz2KNe8UonjGf6BBIZGpDbkUyR6+w47WX2lq/dOakQfk3ao2HxVAa5yfwh0aMqVWT2h0q==]]00001000000414715731]]

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Esta Factura fue generada en gestionix.com

Receptor

1359

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES

UTA9108114C9

BOULEVARD JUAN PABLO II 1302

EX-HACIENDA LA CANTERA, AGUASCALIENTES, AGUASCALIENTES

Aguascalientes, México 20200

Emisor**PAPELERIA CONSUMIBLES Y ACCESORIOS S.A. DE C.V.**

PCA021109AU6

JUAN ESCUTIA 413 B

HEROES, Aguascalientes, Aguascalientes

Aguascalientes, México 20190

General de Ley Personas Morales (601)

Expedido en

JUAN ESCUTIA 413 B

HEROES, Aguascalientes 20190



No. de Factura	B-21083
Folio	E5BC74A8-B739-4FFB-9F5E-E93F72AEAEAC
Fecha de emisión	04/06/2021 12:57:24
Fecha de timbrado	04/06/2021 12:58:14
No. de certificado	00001000000504982820
No. de certificado SAT	00001000000414715731
Moneda	Pesos (MXN)
Sucursal	PRINCIPAL

Clave	Concepto	Cantidad	Unidad de Medida	Precio Unitario (\$)	Importe (\$)
12357	PAPEL CONTACT 45 CMS. ANCHO Clave SAT: 44102001 - Pelicula de laminación IVA Traslado (002). Tasa 16% Base \$100.4, Importe \$16.064	20	Pieza H87	5.02	100.40
20944	MARCADOR SIGNAL DUO AZUL Clave SAT: 44121708 - Marcadores IVA Traslado (002). Tasa 16% Base \$109.98, Importe \$17.5968	9	Pieza H87	12.22	109.98
13500	TINTA PARA SELLOS ROLAPLICA AZUL Clave SAT: 12171703 - Tintas IVA Traslado (002). Tasa 16% Base \$124.2, Importe \$19.872	6	Pieza H87	20.70	124.20
15192	MARCADOR SIGNAL DUO NEGRO Clave SAT: 44121708 - Marcadores IVA Traslado (002). Tasa 16% Base \$109.98, Importe \$17.5968	9	Pieza H87	12.22	109.98
18522	SEPARADOR WILSON JONES C/08 S/N Clave SAT: 44122010 - Separadores IVA Traslado (002). Tasa 16% Base \$311.04, Importe \$49.7664	24	Paquete XPK	12.96	311.04
17001	SEPARADOR WILSON JONES C/15 S/N Clave SAT: 44122010 - Separadores IVA Traslado (002). Tasa 16% Base \$494.64, Importe \$79.1424	24	Paquete XPK	20.61	494.64
12348	SUJETA DOCUMENTOS 32 MM 1 1/4 " Clave SAT: 44122016 - Sujetador de documentos IVA Traslado (002). Tasa 16% Base \$226.8, Importe \$36.288	180	Pieza H87	1.26	226.80
14031	SUJETA DOCUMENTOS 41 MM 1 5/8 " Clave SAT: 44122016 - Sujetador de documentos IVA Traslado (002). Tasa 16% Base \$356.4, Importe \$57.024	180	Pieza H87	1.98	356.40
8910	SUJETA DOCUMENTOS 51 MM 2 " Clave SAT: 44122016 - Sujetador de documentos IVA Traslado (002). Tasa 16% Base \$604.8, Importe \$96.768	180	Pieza H87	3.36	604.80
17163	CARPETA ARGOLLAS WILSON JONES " O " BCA. 0.5 " Clave SAT: 44122003 - Carpetas IVA Traslado (002). Tasa 16% Base \$341.76, Importe \$54.6816	12	Pieza H87	28.48	341.76
3888	CHAROLA MODULAR T/CARTA 2536 C/3 Clave SAT: 44111504 - Organizadores o bandejas para el escritorio IVA Traslado (002). Tasa 16% Base \$2,196.6, Importe \$351.456	10	Pieza H87	219.66	2,196.60
2682	MEMORIA KINGSTON USB 16 GB Clave SAT: 32101600 - Circuitos integrados IVA Traslado (002). Tasa 16% Base \$1,362.6, Importe \$218.016	20	Pieza H87	68.13	1,362.60

Página 6 de 8

CFDI de Ingreso (I) - Versión 3.3

Sello

ImTc04oRDajXu4j5yC8kHL95ed5vV82CKkgkvrOorzxEtgpC+TdgS/nVtaLTP1+wibfTij+xZN4xERuljMXVjMr+v/j6Gv0iV08MOLTJ9I3KE5o7iGZC3Afr3/BMhkkGgenjuLbcUj/wWfFinnYfij7A1p6dzys+peYe1VduDjMfSc0XbdaYhJaToYF0KP1x5aLnTjqYM407GqwZF+bF5y5iONdz91YyCpHPa3G60v+Ycju9Yx8nXNGFdl7iLoK6jNMhBgOBeA5COFz2KNe8UonjGf6BBIZGPdbkUyR6+w47WX2lq/dOaQkF3ao2HxVAa5yfwh0aMqVWT2hOg==

Sello SAT

UAbp8INKkpWKJlrU68aXwj6qqeY9YatjRdu3manje/CRF3cLIASx0mM2mz6D3myzYxyw4LqW4oGJHoVygCjeRLZ34u4Mj1UUCthOQLY5SNAhzYfGPz8EwJz92xgGTDf++2tORRe5A62X+aumBINaOB5m8HWOmPttU9hxqtsVwHOjRHnysgZSuAlfvFTKZbgWvUCm2Ev+k5qnEV7c4CQArgt0B1p08MZgXisQRKUsEgH/4N64HvTR1nOhYRS CujcRYAhHPCik97fketfTK2bQnweWbPaM3Dr3KkKNoUBk0vKxRlBuwk4r+gXf/gGdbgDveK7yUAgCu8h1gJorQ==

Cadena original del complemento

||1.1|E5BC74A8-B739-4FFB-9F5E-E93F72AEAEAC|2021-06-04T12:58:14|ASE0201179X0||ImTc04oRDajXu4j5yC8kHL95ed5vV82CKkgkvrOorzxEtgpC+TdgS/nVtaLTP1+wibfTij+xZN4xERuljMXVjMr+v/j6Gv0iV08MOLTJ9I3KE5o7iGZC3Afr3/BMhkkGgenjuLbcUj/wWfFinnYfij7A1p6dzys+peYe1VduDjMfSc0XbdaYhJaToYF0KP1x5aLnTjqYM407GqwZF+bF5y5iONdz91YyCpHPa3G60v+Ycju9Yx8nXNGFdl7iLoK6jNMhBgOBeA5COFz2KNe8UonjGf6BBIZGPdbkUyR6+w47WX2lq/dOaQkF3ao2HxVAa5yfwh0aMqVWT2hOg==|00001000000414715731||

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Esta Factura fue generada en gestionix.com

Receptor

1359

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES

UTA9108114C9

BOULEVARD JUAN PABLO II 1302

EX-HACIENDA LA CANTERA, AGUASCALIENTES, AGUASCALIENTES

Aguascalientes, México 20200

Emisor**PAPELERIA CONSUMIBLES Y ACCESORIOS S.A. DE C.V.**

PCA021109AU6

JUAN ESCUTIA 413 B

HEROES, Aguascalientes, Aguascalientes

Aguascalientes, México 20190

General de Ley Personas Morales (601)

Expedido en

JUAN ESCUTIA 413 B

HEROES, Aguascalientes 20190

No. de Factura	B-21083
Folio	E5BC74A8-B739-4FFB-9F5E-E93F72AEAEAC
Fecha de emisión	04/06/2021 12:57:24
Fecha de timbrado	04/06/2021 12:58:14
No. de certificado	00001000000504982820
No. de certificado SAT	00001000000414715731
Moneda	Pesos (MXN)
Sucursal	PRINCIPAL

Clave	Concepto	Cantidad	Unidad de Medida	Precio Unitario (\$)	Importe (\$)
2682	MEMORIA KINGSTON USB 32 GB Clave SAT: 32101600 - Circuitos integrados IVA Traslado (002). Tasa 16% Base \$1,444.2. Importe \$231.072	20	Pieza HB7	72.21	1,444.20
3996	PERFORADORA PEGASO 800 Clave SAT: 44101602 - Máquinas perforadoras o para unir papel IVA Traslado (002). Tasa 16% Base \$4,388.2. Importe \$702.112	10	Pieza HB7	438.82	4,388.20
3330	PERFORADORA SWINGLINE 10 TRIPLE Clave SAT: 44101602 - Máquinas perforadoras o para unir papel IVA Traslado (002). Tasa 16% Base \$963.4. Importe \$154.144	10	Pieza HB7	96.34	963.40
6786	DEDAL DE HULE No. 12 Clave SAT: 53141603 - Dedales IVA Traslado (002). Tasa 16% Base \$41. Importe \$6.56	20	Pieza HB7	2.05	41.00
6795	DEDAL DE HULE No. 13 Clave SAT: 53141603 - Dedales IVA Traslado (002). Tasa 16% Base \$45.6. Importe \$7.296	20	Pieza HB7	2.28	45.60
6777	DEDAL DE HULE No. 11 Clave SAT: 44121620 - Protector de plástico para dedos IVA Traslado (002). Tasa 16% Base \$41. Importe \$6.56	20	Pieza HB7	2.05	41.00
7623	MARCADOR DE CERA ROJO Clave SAT: 44121718 - Sets de esferos asegurados IVA Traslado (002). Tasa 16% Base \$176.7. Importe \$28.272	30	Pieza HB7	5.89	176.70
17442	MARCATEXTOS VISION PLUS VERDE Clave SAT: 44121708 - Marcadores IVA Traslado (002). Tasa 16% Base \$136.08. Importe \$21.7728	21	Pieza HB7	6.48	136.08
10926	MARCATEXTOS VISION PLUS NARANJA Clave SAT: 44121708 - Marcadores IVA Traslado (002). Tasa 16% Base \$311.04. Importe \$49.7664	48	Pieza HB7	6.48	311.04
7677	MARCATEXTOS VISION PLUS ROSA Clave SAT: 44121708 - Marcadores IVA Traslado (002). Tasa 16% Base \$136.08. Importe \$21.7728	21	Pieza HB7	6.48	136.08
6102	PASTA P/ENGARGOLAR T/CARTA NEGRA Clave SAT: 44103502 - Tapas de encuadernación IVA Traslado (002). Tasa 16% Base \$209.25. Importe \$33.48	75	Pieza HB7	2.79	209.25
18792	MARCADOR ESTERBROOK AZUL Clave SAT: 44121708 - Marcadores IVA Traslado (002). Tasa 16% Base \$108.25. Importe \$17.32	5	Pieza HB7	21.65	108.25

Página 7 de 8

CFDI de Ingreso (I) - Versión 3.3

Sello

ImTc04oRDajXu4j5yC8kHL95ed5vV82CKkgkvrOorzxEtgp+Tdgs/nvTaLTP1+wibf/tj+xZN4xERuijMXVjMr+v/j6Gv0IV08MOLTJ9I3KE5o7IGZC3Afr3/BMhkkGgenjLbCUU/wFFInnYFij7A1p6dzys+peYe1VduDjMf5c0XbdaYhjaToYF0KP1x5aLnTjqYM4O7GgwZF+bf5y5iONdz91YyCpHPa3G60v+YciUa9Yx8nXNGFdl7jLoK6JNMhBgQBeASCOFz2KNe8UonjGf6BBIZGPdbkUyR6+w47WX2lq/dOaQfK3ao2HxVAa5yfwH0aMqVWT2h0g==

Sello SAT

UA8p8INKkpWkjrU68aXwj6qqeY9Yatjrdu3manje/CRF3cLIA5x0mM2mz6D3myzYxyw4LqW4oGJHovYgCjeRLZ34u4Mj1UUCthOQLY5SNAhZyfgPz8EwJzq2xgGTDf+++2ORRe5A62X+aumBINaOB5m8HWoMipttU9hXqtsVwHOjRHnysgZ5uAlfvFTKZbgWwVUCm2Ev+k5qnEV7c4CQArgt0B1pO8MZqXisORkUsEqH/4N64HvTR1nQHYSRCujRYAHPCik97fteTfTK2bOnweWbPaM3Dr3KKdKnoUBk0vKxRLbUwk4r+gXfGgdbgDve k7yUfAgCu8h1gJorQ==

Cadena original del complemento

||1.1|E5BC74A8-B739-4FFB-9F5E-E93F72AEAEAC|2021-06-04T12:58:14|ASE0201179X0||ImTc04oRDajXu4j5yC8kHL95ed5vV82CKkgkvrOorzxEtgp+Tdgs/nvTaLTP1+wibf/tj+xZN4xERuijMXVjMr+v/j6Gv0IV08MOLTJ9I3KE5o7IGZC3Afr3/BMhkkGgenjLbCUU/wFFInnYFij7A1p6dzys+peYe1VduDjMf5c0XbdaYhjaToYF0KP1x5aLnTjqYM4O7GgwZF+bf5y5iONdz91YyCpHPa3G60v+YciUa9Yx8nXNGFdl7jLoK6JNMhBgQBeASCOFz2KNe8UonjGf6BBIZGPdbkUyR6+w47WX2lq/dOaQfK3ao2HxVAa5yfwH0aMqVWT2h0g==||00001000000414715731||

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Esta Factura fue generada en **gestionix.com**

Receptor
 1359
UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES
 UTA9108114C9
 BOULEVARD JUAN PABLO II 1302
 EX-HACIENDA LA CANTERA, AGUASCALIENTES, AGUASCALIENTES
 Aguascalientes, México 20200



Emisor
PAPELERIA CONSUMIBLES Y ACCESORIOS S.A. DE C.V.
 PCA021109AU6
 JUAN ESCUTIA 413 B
 HEROES, Aguascalientes, Aguascalientes
 Aguascalientes, México 20190
 General de Ley Personas Morales (601)

Expedido en
 JUAN ESCUTIA 413 B
 HEROES, Aguascalientes 20190

No. de Factura	B-21083
Folio	E5BC74A8-B739-4FFB-9F5E-E93F72AEAEAC
Fecha de emisión	04/06/2021 12:57:24
Fecha de timbrado	04/06/2021 12:58:14
No. de certificado	00001000000504982820
No. de certificado SAT	00001000000414715731
Móneda	Pesos (MXN)
Sucursal	PRINCIPAL

Clave	Concepto	Cantidad	Unidad de Medida	Precio Unitario (\$)	Importe (\$)
5616	MARCADOR SIGNAL PUNTO FINO AZUL Clave SAT: 44121708 - Marcadores IVA Traslado (002), Tasa 16% Base \$136.8, Importe \$21.888	18	Pieza HB7	7.60	136.80
17064	TINTA PARA SELLOS ROLAPLICA ROJO Clave SAT: 12171703 - Tintas IVA Traslado (002), Tasa 16% Base \$62.1, Importe \$9.936	3	Pieza HB7	20.70	62.10
7731	TINTA PARA SELLOS ROLAPLICA VIOLETA Clave SAT: 12171703 - Tintas IVA Traslado (002), Tasa 16% Base \$62.1, Importe \$9.936	3	Pieza HB7	20.70	62.10
15 Días Folio de Orden No. 200					
Ciento diecinueve mil cuatrocientos siete Pesos con 43/100 MXN				Subtotal	\$102,937.44 MXN
				IVA 16%	\$16,469.99 MXN
				Total de la factura	\$119,407.43 MXN
Lugar de expedición	20190				
Método de pago	Pago en parcialidades o diferido (PPD)				
Forma de pago	Por definir (99)				
Uso del CFDI	Gastos en general (G03)				



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES

RECIBIDO ALMACÉN
 07 JUN. 2021

Yo *Ruth Delia Mora* siendo mi puesto *Cre. acty.* he recibido a mi entera satisfacción los bienes solicitados en la requisición No. *200*
 Fecha *23/06/21* Firma *[Firma]*

[Firma]

CFDI de Ingreso (I) - Versión 3.3

Sello

ImTc04oRDajXu4j5yC8kHL95ed5vB2CkkgkvrOorzxEtgp+Tdgs/nVtALP1+wibfllj+xZN4xERuljMXVjMr+v/j6Gv0IV08MOLTj9I3KE5o7IGZC3Afr3/BMhkkGgejuLbCU/wWFlinnYFijj7A1p6dzys+peYe1VduDjJMFSc0XbdaYhjaToYF0KP1xSaLnTjQYMA07GqwZF+bF5y5IONdz91YyCpHPa3G60v+YcUa9Yx8nXNGFdl7jLk6jNMhbG0BeA5COFz2KNe8UonjGf6BBIZGPdbkUyR6+w47WX2lq/dOaKQf3ao2HxVAa5yfw0aMqVWT2h0g==

Sello SAT

UAhp8INKkpWkjrU68aXwj6qqeY9YatJRdu3manje/CRF3cLIASx0mM2mz6D3myzYxyw4LqW4oGjHoVygCjeRLZ34u4Mj1UUCthOQLY55NAhzYfGPz8EwjZg2xgGTDf++2IORRe5A62X+aumBINaOB5mBHw0MjptU9hxqtsVwHOjRHnysgZSuAlfvFTKZbgWvUCm2Ev+k5qnEV7c4CQArgt0B1p0BMZgXIsQRKUsEqH4N64HVTR1nQhYRSUcJcRYAHHPci97fkeTfTK2bQnweWbPaM3Dr3KkdKnoUBk0vKxRLbUwk4r+gXF/gGdbgDveK7yUfAgCu8h1gJorQ==

Cadena original del complemento

||1.1|E5BC74A8-B739-4FFB-9F5E-E93F72AEAEAC|2021-06-04T12:58:14|AS0201179X0|ImTc04oRDajXu4j5yC8kHL95ed5vB2CkkgkvrOorzxEtgp+Tdgs/nVtALP1+wibfllj+xZN4xERuljMXVjMr+v/j6Gv0IV08MOLTj9I3KE5o7IGZC3Afr3/BMhkkGgejuLbCU/wWFlinnYFijj7A1p6dzys+peYe1VduDjJMFSc0XbdaYhjaToYF0KP1xSaLnTjQYMA07GqwZF+bF5y5IONdz91YyCpHPa3G60v+YcUa9Yx8nXNGFdl7jLk6jNMhbG0BeA5COFz2KNe8UonjGf6BBIZGPdbkUyR6+w47WX2lq/dOaKQf3ao2HxVAa5yfw0aMqVWT2h0g==||00001000000414715731||

Este documento es una representación impresa de un CFDI

